
UCHWAŁA NR  XLII/345/22 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących 
rodzinne domy dziecka. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 447 z późń. 
zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie 
z uchwałą nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Podnosi się wysokość wynagrodzenia określonego w art. 85 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w następujący sposób: 

1) rodzinie zastępczej zawodowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości nie niższej niż 3 010,00 zł 
miesięcznie; 

2) rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości nie niższej niż 3 400,00 zł miesięcznie. 

3) prowadzącemu rodzinny dom dziecka przysługuje wynagrodzenie w wysokości nie niższej niż 3 400,00 zł 
miesięcznie; 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr XL/290/2018 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 27 lutego 2018r. w sprawie 
podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych, w tym  rodzin zastępczych 
zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE731A55-27E1-41C3-8AA6-54E5C7935532. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


